
EVRDPSKA LINIE
Empský fond pro regionáfní ruzvnj
Operační program Životní prostředíĹ) _

:5.5. F xP/zä/A/QSÄWSS/Zmćš/z/zmâ

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o výkonu činností technického dozoru Stavebníka

a koordinátora BOZP

Smluvní Strany

Střední průmysıflvá škola stavebnimëınik, Českobratrská 386
Českflhratrská 386, Mělník

(Obj ednatol)

REINVEST spol. s 1:0.

K Novému dvoru 897/66, 142 00 Praha 4

(Zhotovitel)

Stránka 1 Z 3



EvRoPsKA UNIE
Iš'.›ˇı'o1:ıs|t1|;I fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

I.

Objednatel: Střední průmyslová škola stavební, Mělník, Českobratrská 386

ee einem; Českehren-eká 386, 276 01 Mělník
IČO: 49518933
DIČ; CZ49518933
bankovní Spojení
číslo účtu:

zastoupen: lng. Jitka Horáčková, ředitelka příspěvkové organizace

(dále jen „Objednatel“)
a

Zhotovitel: REINVEST spol. s r.o.
se Sídlem: K Novému dvoru 897/66, 142 00 Praha 4
IČO: 65410840
DIČ: (3265410840
bankovní Spojení:
ěíslo ůětu:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, Spis. zn. C4445?
zastoupená: Ing. Markem Raškou
(dále jen „Zhotovitel“)

II.

1. Výše uvedené smluvní Strany spolu dne 04. 10. 2016 uzavřely smlouvu o výkonu činností
technického dozoru Stavebníka a koordinátora BOZP (dále jen jako „Smlouva“), jejímž předmětem
bylo zajištění řádného výkonu činnosti technického dozoru investora ve smyslu §152 odst. 4 ě.
183/2006 Sb., o územním plánování a Stavebním řádu (dále též StZ) a zákonem ě. 309/2006 Sb.,
kterým se upravují další požadavky bezpečnosti aochrany zdraví při práci vpracovněprávních
vztazích aozajištění bezpečnosti aochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo
pracovněprávní vztahy, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o BOZP“) vsouvislostí
Spřípravou a realizací stavby „TDS a činnost koordinátora BOZP pro projekt Snížení
energetiekć náročneefl hudev SPŠS Mělník“ (dále jen „veřejná zekázken.

2. Smluvní strany se z důvodu časové náročnosti upřesnění projektové dokumentace pro zadávací
řízení pro výběr zhotovitele dohodly na změně Smlouvy tak, jak je uvedeno v ěl. III tohoto dodatku:

III.

1. S účinností ode dne uzavření tohoto dodatku se ěl. 3 odst. 3.1. smlouvy o dílo mění následovně:
„Zhotovitel je povinen zahájit výkon činnosti TDS na základě písemného pokynu (výzvy)
Objednatele. Totéž platí o zahájení výkonu činnosti koordinátora BOZP. Objednatel není povinen
pokyn k zahájení výkonu kterékoliv z činností vydat. Neuděleni takového pokynu ze strany
Objednatele ve lhůtě tři roky (4) roky od uzavření Smlouvy je důvodem pro odstoupení od Smlouvy

Stránka 2 z 3



if“ ' "`““ EvRoPsKALnnEfl ' -' i '- - ' " f '- É f ' “ '- Evropský fond pro regionální rozvojˇ _ _. :v` _ ._ Operační program Životní prostředí

Ze strany Zhotovitele. Pokud se neudělení takoveho pokynu týká pouze jedné Části plnění, tj. bud“
výkonu Činnosti TDS, nebo vykonu činnosti koordinátora BOZP, je Zhotovitel oprávněn odstoupit
od Smlouvy pouze v rozsahu činností, jichž se neudělení pokynu týká.“

2. V ostatním Zůstává Smlouva beZe Změn.

IV.

1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v tomto dodatku neupraveně se řídí příslušnými
ustanoveními Zákona ě. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném Znění.

2. Tento dodatek se pořizuje ve čtyřech (4) stejnopisech, přičemž Zhotovitel obdrží jeden stejnopis a tři
Zbylé stejnopisy obdrží objednatel.

3. Tento dodatek nabývá platnosti pozdějším dnem jejího podpisu kteroukoliv Ze Smluvních stran.
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek přečetly, jeho obsahu beZeZbytku porozuměly a že jeho

obsah vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli. To steují níže Svými podpisy.

Objednatel Zhotovitel

V Mělníku, dne 01.10.2019 Vz Praze dne 01 10 2019
''

ıııı

Ing. Jitka Hflráčkøvá ' REINVEST Spnı. S m.
Ředitelka, Střední průmyslová škola stavební, Ing. Marek Raška, jednatel
Mělník, Českobratrská 386

Stránka 3 Z 3




